গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, মঙ্গলবার ১ মার্চ ২০১৬, ১৮ ফাল্গুন ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। দুইটি পত্রিকা এখনো ষড়যন্ত্র চালিয়ে যাচ্ছে : সংসদে সমাপনী বক্তৃতায় প্রধানমন্ত্রী
- ২। তিন আইনের খসড়া মন্ত্রিসভায় অনুমোদন
- ৩। এমপিদের প্রশ্নের জবাব দিতে যত্নবান হওয়ার নির্দেশ : সংসদে স্পিকারের রুলিং
- ৪।